

Årsredovisning

för

Indian Textiles AB

556659-9154

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vijay Khajuria, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Indian Textiles AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av textilier i egen butik och under sommarsäsongen bedriver bolaget även glasskiosk, butiken och glasskiosken finns benägen i Gamla Stan i Stockholm.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning vilket beror på ökat kundunderlag både i Textilaffären och i Glasskiosken med sin goda kvalitet och service gentemot kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 383	4 329	3 662	1 407
Resultat efter finansiella poster	258	209	-222	-137
Soliditet (%)	21,7	20,7	13,0	7,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	261 000	1 000	-81 747	179 558	459 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				179 558	-179 558	0
Överkursfond		-29 000		29 000		0
Årets resultat					54 236	54 236
Belopp vid årets utgång	100 000	232 000	1 000	126 811	54 236	514 047

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 642 000 (642 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 810
årets vinst	54 236
	181 046
disponeras så att i ny räkning överföres	181 046
	181 046

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 383 123	4 329 449
Övriga rörelseintäkter		181 608	452 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 564 731	4 782 216
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 740 182	-1 832 239
Övriga externa kostnader		-922 585	-917 031
Personalkostnader	2	-1 714 733	-1 687 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 500	-71 500
Övriga rörelsekostnader		0	-14 039
Summa rörelsekostnader		-4 449 000	-4 521 886
Rörelseresultat		115 731	260 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	1 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 281	-82 003
Summa finansiella poster		-61 495	-80 772
Resultat efter finansiella poster		54 236	179 558
Resultat före skatt		54 236	179 558
Årets resultat		54 236	179 558

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	402 000	473 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		402 000	473 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		90 315	90 315
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 315	90 315
Summa anläggningstillgångar		492 315	563 815
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		0	1 264 368
Färdiga varor och handelsvaror		1 416 860	0
Förskott till leverantörer		92 019	0
Summa varulager		1 508 879	1 264 368
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 882	50 181
Övriga fordringar		59 824	22 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 597	76 320
Summa kortfristiga fordringar		158 303	149 005
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 753	242 019
Summa kassa och bank		141 753	242 019
Summa omsättningstillgångar		1 808 935	1 655 392
SUMMA TILLGÅNGAR		2 301 250	2 219 207

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	4	232 000	261 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		333 000	362 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 810	-81 747
Årets resultat		54 236	179 558
Summa fritt eget kapital		181 046	97 811
Summa eget kapital		514 046	459 811
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	61 768	204 129
Summa långfristiga skulder		61 768	204 129
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	247 596	0
Övriga skulder till kreditinstitut		107 132	310 485
Leverantörsskulder		447 099	160 775
Skatteskulder		12 387	0
Övriga skulder		667 784	877 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		243 438	206 801
Summa kortfristiga skulder		1 725 436	1 555 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 301 250	2 219 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Ingående avskrivningar	-1 076 500	-1 005 000
Årets avskrivningar	-71 500	-71 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 148 000	-1 076 500
Utgående redovisat värde	402 000	473 500

Not 4 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	261 000	290 000
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-29 000	-29 000
Belopp vid årets utgång	232 000	261 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	535 000	535 000
	535 000	535 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	160 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-247 595	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 168 900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 768	204 149
	61 768	204 149
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	107 132	310 485
	107 132	310 485

Stockholm 2025-06-30

Vijay Khajuria
Vijay Khajuria